



Spiritualistisen liikkeen tunnus – vanhaa ja uutta

Suomen spiritualistisen liikkeen tunnuksiksi on nyt 70-vuotisen toimintamme juhluvuoden kunniaksi palautettu alkuperäinen spiritualistien käyttämä tunnus, nimeltään Kaksi maailmaa.

Teksti: Irene Nadén

Tunnuksemme kaksi sisintä ympyrää kuvaavat fyysistä ja henkistä maailmaa, jotka kohtaavat ja ovat osin päällekkäin kuvastaen sitä, että yhteys niiden välillä on mahdollista. Ne yhtyvät niitä ympäröivässä ulommassa ympyrässä, kaiken kattavassa rakkaudessa ja viisaudessa. Ylöspäin nouseva kasvi esittää henkistä kasvua ja ikuisia kehitystä. Pystylinja keskellä puolestaan kuvaa kaiken mahdollistavaa, elämää kaikissa tasoissa yhdistävää ja ylläpitävää jumalikipinää, puhtainta ja pyhää Suuren Hengen rakkautta.

Tunnuksen kuvio sai liikkeessämme alkunsa Helsingin yhdistyksen pitkäaikaisen puheenjohtajan **Maire Kiiran** Englannin

matkalla. Tämä häntä ihastuttanut kuvio oli kaivon kannessa. Ja kuinka ollakaan, 70-vuotisjuhlasesinaarissamme Majvikissa, eräs ystävällinen rouva kävi näyttämässä **Marjut Hjeltille** tabletiltaan kuvan, jossa on kyseisen kaivon kansi Glastonburyssa eli legendaarisessa Avalonissa.

Tämä jäsenlehtemme perustettiin vuonna 1985. Vähitellen heräsi toivomus oman painokelpoisen tunnuksen käyttöön otosta. Silloinen painotekniikka vaati korutunnuksemme yksinkertaistamista ja selkeyttämistä. Hämeenlinnan pitkäaikainen puheenjohtaja **Georg Lindström** suunnitelti tunnuksen, joka tähän asti on ollut käytössämme vuodesta 1988.

Nyt siis kunnioitamme liikkeemme historiaa palauttamalla alkuperäisen tun-

nuksen käyttöön yhdistysten yhteisissä asioissa. Seurat voivat edelleen omissa yhteyksissään pitää entistä ja uutta tunnusta rinnakkain.

Monilla liikkeessämme 1980-luvulla mukana olleilla jäsenillä on edelleen alkuperäisen tunnuksen mukainen riipus tai rintakoru kulta-sinisenä versiona. Suomen Spiritualistinen Seura teetti uudestaan tunnuskoruja, nyt valikoimassa ja myynnissä ovat myös hopea-siniset versiot.

Lämmin kiitos kaikille tunnuskilpailuun osallistuneille! Saimme kunnioitettavat 15 upeaa tunnusehdotusta. Prosessi palautti mieleemme sanonnan: ”Vanhasa vara parempi”.

Ja mikäs sen hienempi asia näin historiallisena juhluvuotena!